
UCHWAŁA NR XV/74/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 211 ust. 1-2 i 5,  art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222,  art. 258 ust. 1 pkt 1-
3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 22 450 235,42 zł w tym:
- dochody bieżące - 19 052 352,12  zł
- dochody majątkowe - 3 397 883,30 zł
- wydatki - 24 860 635,42  zł
- wydatki bieżące - 18 406 478,28  zł
- wydatki majątkowe  -    6 454 157,14 zł

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 410 400,00 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 1 802 000,00 zł oraz przychodami z tytułu  nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 608 400,00 zł.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 125 000,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: FC0FC5F2-1BEA-437E-A7D5-778BB0C21318. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/74/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 2 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

23 251,00 8 517,00 31 768,00

75108
Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 517,00 8 517,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 517,00 8 517,00

Zlecone 0,00 8 517,00 8 517,00

852
Pomoc społeczna

300 139,00 5 326,00 305 465,00

85215
Dodatki mieszkaniowe 60,00 - 60,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60,00 - 60,00 0,00

Zlecone 60,00 - 60,00 0,00

85216
Zasiłki stałe 72 217,00 5 386,00 77 603,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 71 217,00 5 386,00 76 603,00

Własne 71 217,00 5 386,00 76 603,00

855
Rodzina

4 530 778,00 54 902,00 4 585 680,00

85504
Wspieranie rodziny 129 284,00 54 902,00 184 186,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 284,00 54 902,00 184 186,00

Id: FC0FC5F2-1BEA-437E-A7D5-778BB0C21318. Podpisany Strona 1



Zlecone 129 284,00 54 902,00 184 186,00

Razem: 22 381 490,42 68 745,00 22 450 235,42

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: FC0FC5F2-1BEA-437E-A7D5-778BB0C21318. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/74/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 2 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 124 819,74 -57,62 3 124 762,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 797,84 -57,62 2 816 740,22
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 19 994,50 -57,62 19 936,88

Własne 19 994,50 -57,62 19 936,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

23 251,00 8 517,00 31 768,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 517,00 8 517,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 292,81 1 292,81

Zlecone 0,00 1 292,81 1 292,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 464,23 464,23

Zlecone 0,00 464,23 464,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 53,95 53,95

Zlecone 0,00 53,95 53,95
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 122,01 2 122,01

Zlecone 0,00 2 122,01 2 122,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 660,00 3 660,00

Zlecone 0,00 3 660,00 3 660,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 324,00 324,00

Zlecone 0,00 324,00 324,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

Zlecone 0,00 600,00 600,00
852 Pomoc społeczna 1 421 613,71 5 326,00 1 426 939,71

85215 Dodatki mieszkaniowe 25 060,00 -60,00 25 000,00
3110 Świadczenia społeczne 25 058,80 -58,80 25 000,00

Zlecone 58,80 -58,80 0,00

Id: FC0FC5F2-1BEA-437E-A7D5-778BB0C21318. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,20 -1,20 0,00
Zlecone 1,20 -1,20 0,00

85216 Zasiłki stałe 72 217,00 5 386,00 77 603,00
Świadczenia społeczne 71 217,00 5 386,00 76 603,00
Własne 71 217,00 5 386,00 76 603,00

855 Rodzina 4 740 746,89 54 902,00 4 795 648,89

85504 Wspieranie rodziny 182 772,89 54 902,00 237 674,89

3110 Świadczenia społeczne 125 114,00 53 132,00 178 246,00

Zlecone 125 114,00 53 132,00 178 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 820,00 1 200,00 42 020,00

Zlecone 2 800,00 1 200,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 469,60 196,00 7 665,60

Zlecone 482,16 196,00 678,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 047,99 20,00 1 067,99

Zlecone 53,84 20,00 73,84

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 354,00 954,00

Zlecone 600,00 354,00 954,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 574 589,93 -2 157 442,38 5 417 147,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 223 924,40 -2 157 442,38 66 482,02
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 087,36 -621 087,36 0,00

Własne 621 087,36 -621 087,36 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 582,00 -977 582,00 0,00

Własne 977 582,00 -977 582,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 773,02 -558 773,02 0,00

Własne 558 773,02 -558 773,02 0,00
926 Kultura fizyczna 116 200,00 4 000,00 120 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 112 500,00 4 000,00 116 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 200,00 9 800,00

Własne 10 000,00 - 200,00 9 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 4 200,00 104 200,00

Id: FC0FC5F2-1BEA-437E-A7D5-778BB0C21318. Podpisany Strona 2



Własne 100 000,00 4 200,00 104 200,00
Razem: 26 945 390,42 -2 084 755,00 24 860 635,42

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: FC0FC5F2-1BEA-437E-A7D5-778BB0C21318. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/74/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 2 września 2019 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 977 582,00 - 977 582,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 981 918,00 - 1 179 918,00 1 802 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 604 400,00 4 000,00 608 400,00

Razem: 4563900,0000 Razem: -2153500,0000 Razem: 2410400,0000

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: FC0FC5F2-1BEA-437E-A7D5-778BB0C21318. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/74/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 2 września 2019 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 627 499,52 - 2 157 442,38 4 470 057,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 157 442,38 - 2 157 442,38 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 621 087,36 - 621 087,36 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z 
niezbędną  infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Masłowice na działkach 
597/1, 648, 602/2, 646/1 obręb Masłowice

621 087,36 - 621 087,36 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 977 582,00 - 977 582,00 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z 
niezbędną  infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Masłowice na działkach 
597/1, 648, 602/2, 646/1 obręb Masłowice

977 582,00 - 977 582,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 558 773,02 - 558 773,02 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z 
niezbędną  infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Masłowice na działkach 
597/1, 648, 602/2, 646/1 obręb Masłowice

558 773,02 - 558 773,02 0,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 4 200,00 104 200,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 4 200,00 104 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 4 200,00 104 200,00

Budowa siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Masłowice na dz. o nr. ewid. 100 000,00 4 200,00 104 200,00

Id: FC0FC5F2-1BEA-437E-A7D5-778BB0C21318. Podpisany Strona 1



538/4

Razem 8 607 399,52 - 2 153 242,38 6 454 157,14

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: FC0FC5F2-1BEA-437E-A7D5-778BB0C21318. Podpisany Strona 2




